
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
číslo a název SO SO 100 - Komunikace
číslo a název rozpočtu: SO 102.1 - Komunikace - úsek č. 2

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet

č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce

10 122302202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 M3           199,500    74,38   14 838,81

11 122302209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost M3           199,500    19,97   3 984,02

16 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           199,500    70,04   13 972,98

17 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes M3          1 995,000    5,74   11 451,30

18 171201201 Uložení sypaniny na skládky M3           199,500    14,45   2 882,78

19 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) T            359,100    38,09   13 678,12

20 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním M3           289,379    75,73   21 914,67

22 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním M2           152,600    15,81   2 412,61

24 583441710 štěrkodrť frakce  0-32 T            189,000    159,56   30 156,84

71 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 M3           194,879    37,19   7 247,55

72 162701102 Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 M3           194,879    88,29   17 205,87

1 Zemní práce   139 745,55

2 Zakládání

73 271532211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm M3           38,150    655,00   24 988,25

2 Zakládání   24 988,25

3 Svislé a kompletní konstrukce

31 334214521 Zdivo nadzákladové opěrných zdí z lomového kamene do drátěných gabionů na sucho M3           105,000   2 826,57   296 789,85

3 Svislé a kompletní konstrukce   296 789,85

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

53 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 M2           210,000    20,48   4 300,80

74 592274960 žlabovka betonová TBM 8-60 33x59x8 cm KUS          212,000    48,98   10 383,76

75 935112211 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm M            70,000    174,02   12 181,40

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   26 865,96

997 Přesun sutě

65 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) T            399,000    33,28   13 278,72

66 997321511 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km T            399,000    24,86   9 919,14

67 997321519 Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu T           7 581,000    3,19   24 183,39

997 Přesun sutě   47 381,25

998 Přesun hmot

68 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo T            409,072    10,90   4 458,88

998 Přesun hmot   4 458,88

C e l k e m   540 229,74

Celkem   540 229,74

CENA


